



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28' · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# MARTECH INVEST A/S

Bajstrup Bygade 59, 1., 6360 Tinglev

CVR-nr. 30 83 15 43

## Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

17/11 2023

Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MARTECH INVEST A/S Bajstrup Bygade 59, 1. 6360 Tinglev
	CVR-nr.: 30 83 15 43 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Pernille Flinterup, Bestyrelsesformand Mads Flinterup, Bestyrelsesmedlem Martin Christensen, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Martin Christensen, Direktør
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Dattervirksomheder</b>	Martech Holding A/S, Aabenraa Klipleve Erhvervspark 15 ApS, Aabenraa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingaktivitet og anden dermed beslægtet finansiell virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet er afsluttet med et underskud på kr. -1.716.033 mod et underskud i 2021/22 på t.kr. 2.255. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 30. juni 2023 udgør kr. 30.926.353

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-29.361</b>	<b>-31</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.000	-30
<b>Driftsresultat</b>	<b>-59.361</b>	<b>-61</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.048.315	-2.459
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	522.302	371
Øvrige finansielle omkostninger	-35.285	-50
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.620.659</b>	<b>-2.199</b>
Skat af årets resultat	-95.374	-56
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.716.033</b>	<b>-2.255</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Disponeret fra overført resultat	-1.833.833	-2.369
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.716.033</b>	<b>-2.255</b>

**Balance 30. juni**

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.731.624	1.762
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.731.624</u>	<u>1.762</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.049.761	19.098
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.049.761</u>	<u>19.098</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.781.385</u></b>	<b><u>20.860</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.999.185	9.539
Tilgodehavende selskabsskat	0	70
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	50.339	40
Tilgodehavender i alt	<u>10.049.524</u>	<u>9.649</u>
Likvide beholdninger	<u>2.406.606</u>	<u>3.053</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.456.130</u></b>	<b><u>12.702</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>31.237.515</u></b>	<b><u>33.562</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	30.308.553	32.142
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>30.926.353</u></b>	<b><u>32.756</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.987	9
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.987</u></b>	<b><u>9</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	151.023	102
Anden gæld	156.152	695
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	307.175	797
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>307.175</u></b>	<b><u>797</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>31.237.515</u></b>	<b><u>33.562</u></b>

**1 Eventualposter**

## **Noter**

---

### **1. Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.